

Turvallisuusviranomaisen, jolle todistus osoitetaan:

Liikenne- ja viestintävirasto
PL 320, 00059 TRAFICOM

Tämä todistus tulee toimittaa Liikenne- ja viestintävirastolle lupakirjahakemuksen liitteeksi.
Todistus voidaan lähettää **tunnistettavasta sähköpostiosoitteesta salattuna:**
kirjaamo@traficom.fi tai allekirjoitettuna postitse.

Ohje salatun viestin lähettämisestä Traficomiin: <https://www.traficom.fi/fi/traficom/yhteystiedot/salatun-viestin-lahettaminen-traficomiin>

- 1) Täytä lomake pienaakkosin. Tekstin pitää näkyä kokonaan täyttökentässä.
- 2) Vahvista rastein näyttö ja allekirjoitus

Kuljettaja-kokelaan tiedot	Nimi	Henkilötunnus
Lupakirja-näytön tiedot	Näytön ajankohta	Näytön paikka
	Lisätietoja	
Näytön-vastaanottajan tiedot	Nimi	Hyväksynnän asianumero/näytönvastaanottajan tunnus
	Puhelin	Sähköposti
Näytön-vastaanottajan vahvistus näytön suorittamisesta	<input type="checkbox"/> Näytön vastaanotossa on noudatettu veturinkuljettajadirektiivin 2007/59/EY liitteen IV vaatimuksia (1-7) ja näytössä on varmistettu osaaminen kaikkien vaatimusten osalta.	
	<ol style="list-style-type: none"> 1) Kuljettajan työ, työympäristö, kuljettajan asema ja vastuu rautatietoiminnassa, kuljettajan tehtävien ammatilliset ja henkilökohtaiset vaatimukset 2) Rautatieteknologia, mukaan luettuna toimintamääräysten taustalla vaikuttavat turvallisuusperiaatteet 3) Rautatieinfrastruktuurin peusperiaatteet 4) Operatiivisen viestinnän perusperiaatteet 5) Junat, niiden kokoonpano sekä vetureita, tavara- ja matkustajavaunuja ja muuta liikkuvaa kalustoa koskevat tekniset vaatimukset 6) Rautatieliikenteeseen yleisesti liittyvät riskit 7) Fysiikan perusperiaatteet 	
	Lupakirjaa koskeva näyttö on suoritettu hyväksytysti	
	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
	Huomioita	
Allekirjoitus	<input type="checkbox"/> Vakuutan, että näyttöä vastaanottaessani olen toiminut puolueettomasti ja syrjimättömästi ja että minuun ei ole kohdistunut painostusta tai houkuttimia, jotka olisivat voineet vaikuttaa näytön toteuttamiseen ja arviointiin.	
	Paikka ja päivämäärä	Allekirjoitus ja nimenselvennys